



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000021819736

开票日期: 2025年05月13日

共3页 第1页

购买方信息	名称: 通化医药高新区			销售方信息	名称: 通化市欣运成汽车维修有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220500778709352A				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220501MA157EG28Q			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
	*交通运输设备*后轮轴承	吉EAR761		2	243.362831858407	486.73	13%	63.27
	*交通运输设备*隔套	吉EAR761		2	44.2477876106195	88.50	13%	11.50
	*交通运输设备*ABS齿	吉EAR761		2	75.2212389380531	150.44	13%	19.56
	*交通运输设备*后分泵	吉EAR761		2	61.9469026548673	123.89	13%	16.11
	*交通运输设备*油封	吉EAR761		2	30.9734513274336	61.95	13%	8.05
	*交通运输设备*刹车片	吉EAR761		1	150.442477876106	150.44	13%	19.56
	*交通运输设备*刹车管	吉EAR761		1	119.469026548673	119.47	13%	15.53
	*交通运输设备*刹车油	吉EAR761		1	53.0973451327434	53.10	13%	6.90
	*交通运输设备*工时费	吉EAR761		1	398.230088495575	398.23	13%	51.77
	*交通运输设备*机油	吉E01570		2	212.389380530973	424.78	13%	55.22
	*交通运输设备*机油格	吉E01570		1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60
	*交通运输设备*空气格	吉E01570		1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60
	*交通运输设备*修胎	吉E01570		2	35.3982300884956	70.80	13%	9.20
	*交通运输设备*玻璃水	吉E01570		4	8.8495575221239	35.40	13%	4.60
	*交通运输设备*传动轴	吉E01570		1	486.725663716814	486.73	13%	63.27
	*交通运输设备*后差速器壳	吉E01570		1	380.530973451327	380.53	13%	49.47
	*交通运输设备*齿轮油	吉E01570		1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
	*交通运输设备*后桥支架	吉E01570		1	203.53982300885	203.54	13%	26.46
	*交通运输设备*ABS泵	吉E01570		1	752.212389380531	752.21	13%	97.79
	*交通运输设备*工时	吉E01570		1	442.477876106195	442.48	13%	57.52
	*交通运输设备*继电器	吉EAR761		1	84.070796460177	84.07	13%	10.93
	*交通运输设备*风箱总成	吉EAR761		1	663.716814159292	663.72	13%	86.28
	*交通运输设备*鼓风机	吉EAR761		1	185.840707964602	185.84	13%	24.16
	*交通运输设备*防冻液	吉EAR761		2	61.9469026548673	123.89	13%	16.11
	*交通运输设备*拆装表态	吉EAR761		1	442.477876106195	442.48	13%	57.52
	*交通运输设备*三元催化	吉EEF796		1	1460.17699115044	1460.18	13%	189.82
	*交通运输设备*氧传感器	吉EEF796		2	163.716814159292	327.43	13%	42.57
	*交通运输设备*接口垫	吉EEF796		2	17.6991150442478	35.40	13%	4.60
	*交通运输设备*防冻液	吉EEF796		1	61.9469026548673	61.95	13%	8.05
	*交通运输设备*修消音器	吉EEF796		1	176.991150442478	176.99	13%	23.01
	*交通运输设备*换三元	吉EEF796		1	176.991150442478	176.99	13%	23.01
	*交通运输设备*充电	吉EDE050		1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
	*交通运输设备*玻璃水	吉EDE050		12	8.8495575221239	106.19	13%	13.81
	*交通运输设备*半轴	吉EDE050		2	247.787610619469	495.58	13%	64.42
	*交通运输设备*半轴油封	吉EDE050		2	30.9734513274336	61.95	13%	8.05
	*交通运输设备*后轴承	吉EDE050		2	84.070796460177	168.14	13%	21.86
	*交通运输设备*齿轮油	吉EDE050		1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
	*交通运输设备*工时	吉EDE050		1	353.982300884956	353.98	13%	46.02
	*交通运输设备*拆装表台	吉E01570		1	53.0973451327434	53.10	13%	6.90
	*交通运输设备*中节消音器	吉E01570		1	274.336283185841	274.34	13%	35.66
	*交通运输设备*尾节消音器	吉E01570		1	292.035398230089	292.04	13%	37.96
	*交通运输设备*三元催化	吉E01570		1	1106.19469026549	1106.19	13%	143.81
	*交通运输设备*倒车灯开关	吉E01570		1	75.2212389380531	75.22	13%	9.78
	小 计					¥11535.42		¥1499.58
	合 计					¥26548.73		¥3451.27

开票人: 孙海莉

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000021819736

开票日期: 2025年05月13日

共3页 第2页

购买方信息	名称: 通化医药高新区				销售方信息	名称: 通化市欣运成汽车维修有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220500778709352A					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220501MA157EG28Q			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*交通运输设备*工时		吉E01570		1	353.982300884956	353.98	13%	46.02	
*交通运输设备*机油		吉EAR761		1	212.389380530973	212.39	13%	27.61	
*交通运输设备*机油格		吉EAR761		1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60	
*交通运输设备*空气格		吉EAR761		1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60	
*交通运输设备*空调格		吉EAR761		1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60	
*交通运输设备*保养		吉EAR761		1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75	
*交通运输设备*玻璃水		吉EAR761		12	8.8495575221239	106.19	13%	13.81	
*交通运输设备*中门锁块		吉EAR761		1	163.716814159292	163.72	13%	21.28	
*交通运输设备*锁机构		吉EAR761		1	115.044247787611	115.04	13%	14.96	
*交通运输设备*修中门		吉EAR761		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50	
*交通运输设备*中门碰		吉E3667C		1	39.8230088495575	39.82	13%	5.18	
*交通运输设备*雨刷片		吉E3667C		2	26.5486725663717	53.10	13%	6.90	
*交通运输设备*上滑轮		吉E3667C		2	84.070796460177	168.14	13%	21.86	
*交通运输设备*中门滑道		吉E3667C		1	216.814159292035	216.81	13%	28.19	
*交通运输设备*内扣手		吉E3667C		1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75	
*交通运输设备*修中门		吉E3667C		1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50	
*交通运输设备*中门滑轮		吉E01570		1	39.8230088495575	39.82	13%	5.18	
*交通运输设备*下支架		吉E01570		1	66.3716814159292	66.37	13%	8.63	
*交通运输设备*门锁块		吉E01570		1	119.469026548673	119.47	13%	15.53	
*交通运输设备*外拉手		吉E01570		1	66.3716814159292	66.37	13%	8.63	
*交通运输设备*下滑道		吉E01570		1	212.389380530973	212.39	13%	27.61	
*交通运输设备*修中门		吉E01570		1	176.991150442478	176.99	13%	23.01	
*交通运输设备*前升降器		吉E01570		1	172.566371681416	172.57	13%	22.43	
*交通运输设备*玻璃条		吉E01570		1	75.2212389380531	75.22	13%	9.78	
*交通运输设备*换升降器		吉E01570		1	132.743362831858	132.74	13%	17.26	
*交通运输设备*发电机		吉EAR761		1	610.619469026549	610.62	13%	79.38	
*交通运输设备*换发电机		吉EAR761		1	176.991150442478	176.99	13%	23.01	
*交通运输设备*机油		吉EEF796		2	212.389380530973	424.78	13%	55.22	
*交通运输设备*机油格		吉EEF796		1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60	
*交通运输设备*空气格		吉EEF796		1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60	
*交通运输设备*空调格		吉EEF796		1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60	
*交通运输设备*消音器		吉EEF796		1	752.212389380531	752.21	13%	97.79	
*交通运输设备*ABS泵		吉EEF796		1	1398.23008849558	1398.23	13%	181.77	
*交通运输设备*刹车油		吉EEF796		1	53.0973451327434	53.10	13%	6.90	
*交通运输设备*刹车管		吉EEF796		1	185.840707964602	185.84	13%	24.16	
*交通运输设备*修刹车		吉EEF796		1	353.982300884956	353.98	13%	46.02	
*交通运输设备*大灯泡		吉EEF796		1	39.8230088495575	39.82	13%	5.18	
*交通运输设备*拆装表台		吉E3667C		1	53.0973451327434	53.10	13%	6.90	
*交通运输设备*后弓子		吉E3667C		2	345.132743362832	690.27	13%	89.73	
*交通运输设备*弓夹子		吉E3667C		8	17.6991150442478	141.59	13%	18.41	
*交通运输设备*弓套		吉E3667C		12	2.6548672566372	31.86	13%	4.14	
*交通运输设备*倒胎		吉E3667C		1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20	
*交通运输设备*机油		吉E3667C		1	212.389380530973	212.39	13%	27.61	
*交通运输设备*机油格		吉E3667C		1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60	
*交通运输设备*空气格		吉E3667C		1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60	
*交通运输设备*进气支管		吉E3667C		1	327.433628318584	327.43	13%	42.57	
*交通运输设备*工时		吉E3667C		1	442.477876106195	442.48	13%	57.52	
小 计						¥9005.32		¥1170.68	
合 计						¥26548.73		¥3451.27	

开票人: 孙海莉



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000021819736

开票日期: 2025年05月13日

共3页 第3页

购买方信息	名称: 通化医药高新区			销售方信息	名称: 通化市欣运成汽车维修有限公司							
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220500778709352A				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220501MA157EG28Q							
					项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
					*交通运输设备*机油	吉E3666B		1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
					*交通运输设备*三滤	吉E3666B		1	79.6460176991151	79.65	13%	10.35
					*交通运输设备*加油管	吉E3666B		1	252.212389380531	252.21	13%	32.79
					*交通运输设备*备胎架	吉E3666B		1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
					*交通运输设备*中门锁块	吉E3666B		1	39.8230088495575	39.82	13%	5.18
					*交通运输设备*水箱	吉E3666B		1	172.566371681416	172.57	13%	22.43
					*交通运输设备*防冻液	吉E3666B		2	61.9469026548673	123.89	13%	16.11
					*交通运输设备*上水管	吉E3666B		1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
					*交通运输设备*下水管	吉E3666B		1	38.9380530973451	38.94	13%	5.06
					*交通运输设备*水泵	吉E3666B		1	132.743362831858	132.74	13%	17.26
					*交通运输设备*工时	吉E3666B		1	265.486725663717	265.49	13%	34.51
					*交通运输设备*暖风水箱	吉E3666B		1	97.3451327433628	97.35	13%	12.65
					*交通运输设备*暖风管	吉E3666B		8	30.9734513274336	247.79	13%	32.21
					*交通运输设备*警报遥控	吉E3666B		1	424.778761061947	424.78	13%	55.22
					*交通运输设备*中门滑轮	吉E3666B		1	75.2212389380531	75.22	13%	9.78
					*交通运输设备*工时	吉E3666B		1	265.486725663717	265.49	13%	34.51
					*交通运输设备*机油	吉EDE050		1	212.389380530973	212.39	13%	27.61
					*交通运输设备*机油格	吉EDE050		1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60
					*交通运输设备*空气格	吉EDE050		1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60
					*交通运输设备*空调格	吉EDE050		1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60
					*交通运输设备*保养	吉EDE050		1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
					*交通运输设备*一轴	吉EDE050		1	137.16814159292	137.17	13%	17.83
					*交通运输设备*一轴轴承	吉EDE050		1	84.070796460177	84.07	13%	10.93
					*交通运输设备*二轴	吉EDE050		1	340.70796460177	340.71	13%	44.29
					*交通运输设备*轴承	吉EDE050		2	53.0973451327434	106.19	13%	13.81
					*交通运输设备*修包	吉EDE050		1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20
					*交通运输设备*三四挡齿	吉EDE050		1	207.964601769912	207.96	13%	27.04
					*交通运输设备*齿轮油	吉EDE050		1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
					*交通运输设备*工时	吉EDE050		1	442.477876106195	442.48	13%	57.52
					*交通运输设备*离合片	吉E01570		1	345.132743362832	345.13	13%	44.87
					*交通运输设备*压板	吉E01570		1	398.230088495575	398.23	13%	51.77
					*交通运输设备*分离轴承	吉E01570		1	79.6460176991151	79.65	13%	10.35
					*交通运输设备*离合分泵	吉E01570		1	75.2212389380531	75.22	13%	9.78
					*交通运输设备*刹车油	吉E01570		1	53.0973451327434	53.10	13%	6.90
					*交通运输设备*飞轮	吉E01570		1	292.035398230089	292.04	13%	37.96
					*交通运输设备*大灯泡	吉E01570		2	39.8230088495575	79.65	13%	10.35
					*交通运输设备*前雾灯	吉E01570		1	163.716814159292	163.72	13%	21.28
					*交通运输设备*工时	吉E01570		1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
					小 计					¥6007.99		¥781.01
					合 计					¥26548.73		¥3451.27
价税合计（大写）						⊗叁万圆整		(小写) ¥30000.00				
备 注	中国建设银行股份有限公司通化站前支行22050164613800000265; 收款人: 杜云飞; 复核人: 文浩;											

开票人: 孙海莉